
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

SUMÁRIO 

TERCEIROS 
 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO...................pág.01 
 
 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 

aditivo de Contrato nº 20190205/2019. PARTES: Prefeitura 

Municipal de Trizidela do Vale - MA através da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e a empresa: CONSTRUÇÕES E 

COMERCIO LUPA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

09.260.920/0001-13. ESPÉCIE: Aditivo de Prorrogação de 

prazo contratual, conforme contrato. DA VIGÊNCIA: O 

presente termo aditivo terá a vigência a partir do dia 

01/01/2020 a 30/11/2020, pelo período de 11 (onze) meses. 

BASE LEGAL: O objeto deste termo está em consonância 

com a Lei 8.666/93, Art. 57, II c/c § 2º. FORO: Comarca de 

Pedreiras, Estado do Maranhão. Trizidela do Vale - MA, 31 

de dezembro de 2019. Rivaldo dos Santos Sousa – 

Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 

aditivo de Contrato nº 2305003-01/2018. PARTES: Prefeitura 

Municipal de Trizidela do Vale - MA através da Secretaria 

Municipal de Administração e a empresa: IZAIAS DELFINO 

DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

26.259.188/0001-53, ESPÉCIE: Aditivo de Prorrogação de 

prazo do Contrato. DA VIGÊNCIA: O presente termo aditivo 

terá a vigência a partir do dia 01/01/2020 a 29/02/2020, pelo 

período de 02 (dois) meses. BASE LEGAL: O objeto deste 

termo está em consonância com a Lei 8.666/93, Art. 57, 

inciso II. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do 

Maranhão. Trizidela do Vale - MA, 31 de dezembro de 2019. 

Edvan Ferreira Matos – Secretaria Municipal de 

Administração. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 
aditivo de Contrato nº 1304001-03/2018. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Trizidela do Vale - MA através da Secretaria 
Municipal de Saúde e a empresa: P. A. ALVES DA SILVA 
EIRELI-ME, CNPJ: 18.378.643/0001-39. ESPÉCIE: Aditivo de 
Prorrogação de execução do Contrato. DA VIGÊNCIA: O 

presente termo aditivo terá a vigência a partir do dia 01/01/2020 
até o dia 30/04/2020 pelo período de 04 (quatro) meses. 
DOTAÇÃO: ÓRGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA:  02  Fundo Municipal de Saúde PROJETO / 

ATIVIDADE:  10 302 0009 1.009  Construção, Reforma e 
Ampliação  do Hospital e Un. Básica de Saúde. CLASSIFICAÇÃO 

ECONÔMICA:  4.4.90.51.00  Obras e Instalações FONTE DE 
RECURSO:  1000000054 Transf. De conv. União Vinc. á Saude. 
BASE LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a 
Lei 8.666/93, Art. 57, inciso II, paragrafo 2° da Lei 8.666/93. 
FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão. Trizidela do 
Vale - MA, 18 de dezembro de 2019. Arilene Bezerra Oliveira – 
Secretaria Municipal de Saúde. 
 

 

 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

       Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

   EDIÇÃO Nº530- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 30  DE JANEIRO DE 2020  

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

